SLC40系列 组合式指示灯
1
SLC40系列 组合式指示灯
采用高亮度元器件「LED单元」。可视性好，安全性强！
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1
2
3

• 请在（  ）内填入数量。
注：不能制作双色全面照明型。
型号说明
类型
（指定编码）
使用电压
（指定编码）
Ｌ
Ｅ
Ｄ
照
明
Ｌ
Ｅ
Ｄ
单
元
单色全面照明 R、G、Y、A DD 24V AC/DC±10％ 2
单色全面照明 S、PW DDA 24V AC/DC±10％ 2
单色全面照明（附带检测端子）
R、G、Y、A DHM 24V DC±10％ 2
双色全面照明Ｒ·Ｇ DW 24V AC/DC±10％ 2
单色全面照明（闪烁式）R、G、Y、A DF 24V DC±10％ 2
单色全面照明 R、G、Y、A TD
100/110V AC±10％ 1
200/220V AC±10％ 2
单色全面照明 S、PW TDA
100/110V AC±10％ 1
200/220V AC±10％ 2
单色全面照明（直流变换器型）
R、G、Y、A CD 110V DC（90～140V DC） 1
单色全面照明（电阻式）R、G、Y、A RN 100/110V AC/DC±10％ 1
Ｌ
Ｅ
Ｄ
单色全面照明
（C型半照明面）
R、G、Y、A间自由组合
灯座
DP
6V AC/DC±10％（LSTD-6﹡） 6
BA9S/13
12V AC/DC±10％（LSTD-1﹡） 1
24V AC/DC±10％（LSTD-2﹡） 2
可订购下表的颜色及电压
Ｌ
Ｅ
Ｄ
照
明
Ｌ
Ｅ
Ｄ
单
元
单色全面照明（附带检测端子）S、PW DHMA 24V DC±10％ 2
单色全面照明（闪烁式）S、PW DFA 24V DC±10％ 2
单色全面照明R、G、Y、A TD
115V AC±10％ 11
120V AC±10％ 12
230V AC±10％ 23
240V AC±10％ 24
380V AC±10％ 38
400/440V AC±10％ 4
480V AC±10％ 48
单色全面照明 S、PW TDA
115V AC±10％ 11
120V AC±10％ 12
230V AC±10％ 23
240V AC±10％ 24
380V AC±10％ 38
400/440V AC±10％ 4
480V AC±10％ 48

组合式指示灯。
• 填写步骤
（1）型号：请参照 8页的型号说明后决定
（2）数量：请按成品单位填写
• 窗口数量的计算方法
窗口数均以 F型（40×40mm）为标准。
H、L、V、G、C型请换算成 F型尺寸后计算窗口数量。
• 暂时固定用条形弹簧（单窗型专用）
暂时固定用条形弹簧不附带。但可以提供。
请指定订购型号（SLD40KVP）。
例 1
型号：SLC40N-
9个H型指示灯（换算为F型∶纵〔3〕，横〔6〕）
20个F型指示灯
SLC40系列
04 05 F R（20） 无需填写指定事项
例 2
型号：SLC40N-
SLC40系列
03 06 H
SLC40系列（12个F型指示灯）
需异种电压混在的型号时，请按下例指定。
 单色全面LED照明 24V AC/DC  8个，单色全面LED照明    100/110V AC 4个
请务必使用订单指定异种电压的位置。
虽未特定指定方法，但请尽可能用通俗易懂的方法指定。
如右图例所示。
（请在订单中指示）
（请在订单中指示）
例 3
型号：SLC40N-0304 DD 2 FB（8）＋ TD 1 FB（4）- A（12）
列（横）
层（纵）
列（横）
层（纵）
1
2
3
4
5
1 2 3 4 5 6
R R G G G
Y Y Y Y Y
A A S   S   S
A A S   S   S
+ + + + + +
+
+
+
+
颜色编码
无需填写指定事项
1
2
3
4
1 2 3 4 5 6 7
PW      R R
PW      R R
PW      G G
+ + + + + +
+